[image: image1.png]

МОКРОУССКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    09.10.2019 года                                                                                        № -15
О подготовке проекта планировки и проекта межевания  территории Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области для строительства 3-этажного жилого дома на 18 однокомнатных квартир, имеющей адресные ориентиры: Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, между домами по ул. Первомайская, д. 26  и ул. Строительная, д. 1
           В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мокроусского муниципального образования, администрация Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области осуществить подготовку проекта планировки с проектом межевания территории для    строительства 3-этажного жилого дома на 18 однокомнатных  квартир, имеющей адресные ориентиры: Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, между домами по ул. Первомайская, д.26  и ул. Строительная, д. 1,  категория земель – земли населенных пунктов.

      2.Физические или юридические лица в двухнедельный срок с момента официального опубликования настоящего постановления вправе представить в администрацию Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории с проектом межевания в его составе.

     3.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

          4.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста  администрации Мокроусского муниципального образования Тарасенко Э.С.

         Глава Мокроусского

         муниципального образования                                                Ф.В. Бойко
_1632223378.bin